КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2020 года № 520
р.п. Варгаши

О признании утратившим силу постановления Администрации Варгашинского района от 3 августа 2020 года №380 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей  в Варгашинском районе на 2020 год»

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Варгашинского района от 3 августа 2020 года №380 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей  в Варгашинском районе на 2020 год».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления по социальной политике Администрации Варгашинского района.
Глава Варгашинского района                                                             В.Ф.Яковлев